

Στοιχεία και πληροφορίες περιόδου από 1 Ιανουαρίου 2005 έως 30 Ιουνίου 2005

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της **ΦΛΕΧΟΡΑΚΚ ΑΕΒΕ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ**. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της www.flexopack.gr όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Ορκωτός ελεγκτής λογιστής : **Θεόδωρος Ν. Παπαηλιού**, Ελεγκτική εταιρεία : **Σ.Ο.Λ. α.ε.ο.ε.**, Τύπος έκθεσης επισκόπησης: **Με σύμφωνη γνώμη (Τα ποσά είναι εκπεφρασμένα σε χιλιάδες Ευρώ)**

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2005	31/12/2004	30/6/2005	31/12/2004
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πάγια στοιχεία Ενεργητικού	26.529	26.319	22.853	22.844
Αποθέματα	4.998	4.850	4.192	4.031
Απαιτήσεις από πελάτες	10.232	8.712	8.599	7.740
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	3.501	3.087	3.248	1.933
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	45.260	42.968	38.892	36.548
ΠΑΘΗΤΙΚΟ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.396	3.572	2.621	2.584
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	4.648	5.409	3.382	3.075
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	10.013	7.749	7.814	6.484
Σύνολο υποχρεώσεων(α)	18.057	16.730	13.817	12.143
Καθαρή Θέση μετόχων Εταιρίας	25.651	24.833	25.075	24.405
Δικαιώματα Μειοψηφίας	1.552	1.405	-	-
Σύνολο Καθαρής Θέσης(β)	27.203	26.238	25.075	24.405
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α) + (β)	45.260	42.968	38.892	36.548

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ			
	1/1-30/6/2005	1/1-30/6/2004	1/4-30/6/2005	1/4-30/6/2004
Κύκλος εργασιών	15.630	12.729	8.485	6.836
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	3.327	2.829	1.843	1.503
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	2.052	1.466	1.246	736
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.912	2.354	1.682	1.202
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	1.765	1.317	1.055	660
Μείον φόροι	(565)	(461)	(338)	(231)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	1.200	856	717	429
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	1.053	797	588	390
Δικαιώματα Μειοψηφίας	147	59	129	39
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε Ευρώ)	0,09	0,07	0,05	0,03

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
	1/1-30/6/2005	1/1-30/6/2004	1/4-30/6/2005	1/4-30/6/2004
Κύκλος εργασιών	13.903	11.087	7.398	5.830
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	2.916	2.389	1.600	1.229
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.517	1.216	801	577
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	2.226	1.977	1.161	978
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	1.331	1.136	672	540
Μείον φόροι	(426)	(398)	(215)	(189)
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	905	738	457	351
Κατανέμονται σε:				
Μετόχους Εταιρίας	905	738	457	351
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή-βασικά (σε Ευρώ)	0,08	0,06	0,04	0,03

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30/6/2005	30/6/2004	30/6/2005	30/6/2004
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01.01.2005 και 01.01.2004 αντίστοιχα)	26.238	24.939	24.404	23.386
Αύξηση/(μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	(234)	(234)	(234)	(234)
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση	-	-	-	-
Κέρδη/ (ζημιές) της περιόδου, μετά από φόρους	1.200	856	905	738
Αγορές/(πωλήσεις) ιδίων μετοχών	-	-	-	-
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/6/2005 και 30/6/2004 αντίστοιχα)	27.204	25.561	25.075	23.890

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1/1-30/6/2005	1/1-30/6/2004	1/1-30/6/2005	1/1-30/6/2004
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων	1.765	1.317	1.331	1.136
Πλέον/μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	861	888	709	761
Προβλέψεις	16	23	14	20
Συναλλαγματικές διαφορές	97	-	97	-
Αποτελέσματα(έσοδα,έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	(306)	1	(3)	1
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	(80)	(78)	(80)	(78)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	193	147	92	79
Πλέον/μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση/(αύξηση) αποθεμάτων	(147)	(502)	(160)	(220)
Μείωση/(αύξηση) απαιτήσεων (Μείωση)/αύξηση υποχρεώσεων(πλην τραπεζών)	(1.939)	(2.696)	(1.477)	(2.124)
Μείον:	1.856	1.562	1.017	1.623
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα				
Καταβεβλημένοι φόροι	(276)	(459)	(245)	(438)
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	2.040	203	1.295	760
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών & λοιπών επενδύσεων				
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(1.070)	(2.029)	(717)	(1.515)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων	991	4	3	4
Τόκοι εισπραχθέντες				
Μερίσματα εισπραχθέντα				
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(79)	(2.025)	(714)	(1.511)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	300	1.357	300	251
Εξοφλήσεις δανείων	(1.580)	(197)	(182)	(129)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις(χρεολύσια)				
Μερίσματα πληρωθέντα				
Πληρωμές εγγυήσεων	(2)	(3)	(1)	(3)
Σύνολο εισροών/ (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(1.282)	1.157	117	119
Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	679	(665)	698	(632)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	938	1.001	800	841
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.617	336	1.498	209

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

- 1) Στην ενοποίηση περιλαμβάνονται οι εταιρείες FLEXOPACK ΑΕΒΕ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ με έδρα το Κορωπί Αττικής μητρική , και ΙΝΟΒΑ ΑΕΒΕ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΣΙΔΗΡΟΥ με έδρα την Θήβα, με ποσοστό συμμετοχής 50% , η οποία ενοποιήθηκε με τη μέθοδο της ολικής ενοποίησης. Η συγγενής εταιρεία του ομίλου ΑΦΟΙ ΒΛΑΧΟΥ ΑΒΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ-ΕΜΠΟΡΙΑΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ, με ποσοστό συμμετοχής 44%, ενοποιείται με την μέθοδο της καθαρής θέσης.
- 2) Επί των ακινήτων της θυγατρικής έχουν εγγραφεί προσημειώσεις 1.293 χιλιάδες ευρώ, προς εξασφάλιση υποχρεώσεων, το υπόλοιπο των οποίων την 30/06/2005 ανέρχεται σε 1.643 χιλιάδες ευρώ. Επί των ακινήτων της μητρικής εταιρείας δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη.
- 3) Απασχολούμενο προσωπικό Ομίλου 200 άτομα. Εταιρείας 158 άτομα.
- 4) Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών αρωματικών από την έναρξη της οικονομικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου , που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα προς αυτή μέρη είναι σε χιλιάδες ευρώ: Πωλήσεις 736 -Αγορές 191 -Απαιτήσεις 138 -Υποχρεώσεις 7 .
- 5) Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις για την μητρική εταιρεία είναι η χρήση του 2004 και για την ενοποιούμενη θυγατρική εταιρεία είναι οι χρήσεις από το 2000 μέχρι και 2004.
- 6) Δεν υπάρχουν επιδικίες ή υπό διαίτησια διαφορές της εταιρείας, ή της θυγατρικής καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας ή του ομίλου.

Κορωπί, 22 Αυγούστου 2005

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. Ο Δ/ΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Σ. ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ
ΑΔΤ/Σ.500301

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. ΓΚΙΝΟΣΑΤΗΣ
ΑΔΤ/Β.023502

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α.ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΔΤ/Χ.094106 Α.Μ.3544/99